TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 27-TB/HĐTN Bù Đăng, ngày 25 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc chọn các tiết mục ca - múa - nhạc

 Tham gia liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ”

tỉnh Bình Phước lần thứ XXI năm 2019.

  Thực hiện kế phối hợp: 31/KHPH-TĐ-VHTT&DL ngày 21/6/2019 của tỉnh Đoàn

Bình Phước và Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch về việc Tổ chức liên hoan nghệ thuật thiếu

nhi “Hoa phượng đỏ” tỉnh Bình Phước lần thứ XXI năm 2019.

Căn cứ tình hình thực tế và kết quả tham gia tham gia liên hoan nghệ thuật thiếu nhi

"Hoa phượng đỏ" huyện Bù Đăng năm 2019.

 BTV huyện Đoàn thông báo tuyển chọn các tiết mục tham gia liên hoan nghệ thuật

thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” tỉnh Bình Phước năm 2019, cụ thể như sau:

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 30 đến 31/7/2019.

2. Địa điểm: Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Bình Phước.

III. CÁC TIẾT MỤC THAM GIA THI CẤP TỈNH:

1. Tiết mục đơn ca: Hren lên rẫy trường TH Đức Phong. (Không lấy phụ họa múa)

2. Tiết mục độc tấu: Đơn vị xã Thọ Sơn

3. Tiết mục hát múa: Trường THCS Phan Bội Châu

4. Tiết mục múa: Trường THCS Phan Bội Châu

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Huyện Đoàn:

- Chi kinh phí tham gia cấp tỉnh bao gồm kinh phí di chuyển, ăn uống học sinh.

- Giao cho Hội đồng Đội phụ trách tham mưu các nội dung tham gia cấp tỉnh.

- Thành lập đội tuyển tham gia theo đúng nội kế hoạch đề ra.

- Chỉ đạo các đơn vị tổ chức tập luyện, tổng duyệt chương trình tham gia cấp tỉnh.

2. Các đơn vị Đoàn thị trấn Đức Phong, xã Thọ Sơn, trường TH Đức Phong,

Phan Bội Châu.

- Đối với đơn vị Đoàn thị trấn Đức Phong và xã Thọ Sơn tham mưu hỗ trợ kinh phí

tập luyện cho thí sinh.

- Trường TH Đức Phong, THCS Phan Bội Châu hỗ trợ kinh phí tập luyện nước

uống, đồng phục đạo cụ học sinh trong quá trình tham gia dự thi..

Trên đây là thông báo triệu tập thành lập đội tuyển tham gia liên hoan nghệ thuật

thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” tỉnh Bình Phước lần thứ XXI năm 2019, đề nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- TT tỉnh đoàn, HĐĐ tỉnh;

- Sở VHTT&DL tỉnh;

- Trung Tâm HĐTTN tỉnh;
- Đ/c Điểu Hà Hồng Lý - PCT.UBND huyện;

- TV.BCĐ hè huyện;

- TT huyện Đoàn;

- BTV Đoàn thị trấn Đức Phong, Xã Thị Sơn;

- Trường THCS Phan Bội Châu;

- Trường TH Đức Phong

- Lưu VP.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Điểu Khuê